Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE MUCAMBO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Pelo presente termo. a Comis ão de Licitação do Município de MUCAMBO. através da
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO, FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e FUNDO MUN ICfPAL
DE SAÚDE. toma público para conhecimento dos interessados. o julgamento das propostas de que trata o processo
licitatório nº 2/20160601 OI ADM que teve como objetivo a seleção da melhor proposta para Contratação de empresa
de engenharia para serviços de reforma de prédios públicos, recuperação de calçamento e construção de quebra
molas. conforme Anexo li - Projeto Básico .. Foi em toda sua tramitação atendida a legislação pertinente.

Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGAMOS o processo licitatório nº
2/20160601 OI ADM e ADJUDICAMOS à proponente EDf CONSTRUÇÕES E LOCAÇÃO L TDA-ME, com o valor
total de R$ 96.28 l ,97(Noventa e Seis Mil. Duzentos e Oitenta e Um Reais e Noventa e Sete Centavos)., vencedora
de se certame nos termos da Ata de Sessão de Julgamento, o seu objeto.

Publique-se. Ao departamento competente para as providências de costume.

MUCAMBO-CE, OI de Julho de 20 16

FRANCl~RQUES DE SOUSA
GESTORFME

ANDRÉLUl~DEAZEVEDO
GESTO~DO GERAL

LETÍCIA RE~OS SANTOS
GESTORFMS

A\'. CON TRL'TOR GO~ÇALO \-IDAL. S, . CENTRO \

Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE MUCAMBO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAM BO

A VISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO ~-

Aviso de Homologação e Adjudicação. Modalidade: TOMADA DE PREÇOS nº
2/2016060 l OI ADM. Objeto: Contratação de empresa de engenharia para serviços de reforma de prédios públicos,
recuperação de calçamento e construção de quebra-molas, conforme Anexo II - Projeto Básico .. Vencedor: EDl
CONSTRUÇÕES E LOCAÇÃO L TOA-ME, com o valor total de R$ 96.28 l ,97(Noventa e Seis Mil, Duzentos e
Oitenta e Um Reais e Noventa e Sete Centavos) .. Conforme mapa comparativo anexado aos autos. Homologo a
Licitação na forma da Lei nº 8.666/93 - FRANCISCO MARQUES DE SOUSA. OI de Ju lho de 20 16.

MUCAMBO - CE, 01 de Julho de 2016

/JL,l , //11 "
l FRANCISCO RO~ CÁR V AL},{_O ALVES

Comissão de Licit~ção
Presidente

AV. C01' TRUTOR GO~ÇALO YIDAL. S'I. CE"JTRO

Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE MUCAMBO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO

Comoissão Permanente de Licitação

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DE A VISO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Certifico para os devidos fins, que fo i publicado no quadro de avisos e publicações dessa
Municipalidade, o aviso de homologação e adj ud icação originária do processo licitatório na modalidade TOMADA
DE PREÇOS, nº 2/2016060101ADM, cujo vencedor foi : EDI CONSTRUÇÕES E LOCAÇÃO LTDA-ME, com o
alor tota l de R$ 96.281,97(Noventa e Seis Mi l, Duzentos e Oitenta e Um Reais e Noventa e Sete Centavos).

CAMBO - CE,0 1 deJulhode2016
I //

l ~~4~:?~ALVES
Presidente

A V. CON TRUTOR GO'-ÇALO \ 'IDAL, 1 , CENTRO